Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERA - MT

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE VERA, ESTADO DO MATO GROSSO, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas
por Lei, nos termos do Art. 43, inciso VI, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações, HOMOLOGA o resultado da licitação na
modalidade de Pregão Eletrônico nº 013/2022, tipo “Menor Preço por Item”, visando a AQUISIÇÃO DE VEÍCULO
AMBULÂNCIA TIPO B, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E
SANEAMENTO, CONFORME TERMO DE COMPROMISSO Nº 262/2022, FIRMADO ENTRE O FUNDO ESTADUAL DE
SAÚDE E O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE VERA - MT, a empresa vencedora COMERCIAL DINÂMICA DE
VEÍCULOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 23.821.956/0001-50  - (VEÍCULO AMBULÂNCIA FURGÃO TIPO B, MARCA
RENAULT MASTER L2H2), valor de R$ 310.900,00.

Vera - MT, 31 de agosto de 2022.

MOACIR LUIZ GIACOMELLI

PREFEITO MUNICIPAL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1332a3ab

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T14:02:13-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial